1529 STAGING MBL000920213 36.00 400 400 24.50 9799.20 6.00 587.95 6.00 587.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10975.10

5 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING MBL000971889 250.00 40 40 161.30 6451.96 9.00 580.68 9.00 580.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7613.31

Total: 1540 1540 51940.46 3657.78 3657.78 0.00 0.00 0.00 59256.02

Amount 
(INR) :

Fifty Nine Thousand Two Hundred and Fifty Six and Two paisa Only